לפי עובדות כתב האישום, מחודש 1/2018 ועד חודש 1/2019 הנאשמת ניכתה משכרם של 39 מעובדיה סכומי כסף שנועדו לקופות הפנסיה (מנורה מבטחים חברה לביטוח ופסגות קופת גמל ופנסיה) (להלן: **חברות הביטוח**), ולא העבירה את הכספים במועד, כלומר תוך 30 ימים מהיום שבו רואים את השכר שממנו נוכו הכספים כמולן.
3. בגין המעשים המתוארים יוחסו לנאשמת 431 יחידות עבירה לפי סעיפים 25א(א) ו-25ב(ג) לחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958 (להלן: **החוק** או **חוק הגנת השכר**), ולנאשם יוחסו 431 יחידות עבירה לפי סעיפים 25א(א) ו-25ב(ג) וכן סעיפים 26(ב) ו-26(ג) לחוק בגין אחריותו כנושא משרה אצל הנאשמת.
4. ביום 01 נובמבר 2023 ניתנה הכרעת דין אשר **מרשיעה** את הנאשמים בכל העבירות המיוחסות להם בכתב האישום.

טיעוני הצדדים לעונש

5. המאשימה טוענת שיש לגזור את עונשם של הנאשמים בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין,

עמוד 1

התשל"ז-1977. לטענת המאשימה, מדובר באירוע אחד הכולל מספר מעשים כמספר העובדים והעבירות שבוצעו נגדם, ויש לקבוע את הרף העליון של המתחם בגין אירוע זה לפי סכום העונש המרבי שקבוע לצד העבירה שיוחסה לנאשמים בכתב האישום; ביחס לפגיעה בערך המוגן טוענת המאשימה כי נסיבות ביצוע העבירה הן חמורות ומעשיהם של הנאשמים פגעו

עבדתי בבתי חולים, שלא היה תקציבים ולא קיבלנו כספים, ושילמנו משכורות. אז המצב באמת קשה מאוד, כשגופים ממשלתיים לא משלמים לנו כלום, ולהם לא קורה שום דבר, הרשויות מקבלות כסף מהמדינה, 64% עבור אבטחה, ולא מעבירות לנו. לכן קורה לנו הדברים האלה של האיחורים שקרו לנו. תודה".

דין והכרעה

8. תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**) עניינו הבניית שיקול הדעת בענישה, ולפיו העיקרון המנחה לגזירת דינו של נאשם הוא עיקרון ההלימה, כפי שנקבע בע"פ 8641/12 **מוחמד**

עמוד 2

סעד נ' מדינת ישראל, סו(2) 772: "עקרון ההלימות מביא בחשבון את חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ואת מידת אשמו של הנאשם.

גזירת עונשם של הנאשמים

31. יש להעמיד את עונשה של הנאשמת על סך של 160,000 ₪ ואת עונשו של הנאשם על מחצית מסכום זה, סך של 80,000 ₪.

32. הקנס ישולם ב-16 תשלומים חודשיים, עוקבים ושווים החל מיום 1.12.23.

33. הנאשם יחתום תוך 30 ימים ממתן גזר הדין על התחייבות להימנע מביצוע עבירה לפי סעיף 25(א)(א) לחוק הגנת השכר, תשי"ח-1958, למשך 3 שנים מיום החתימה. ההתחייבות תהיה בגובה הקנס המרבי הקבוע לצד העבירה, 1,130,000 ₪.

ניתן היום, י"ז חשוון תשפ"ד, 01 נובמבר 2023.

[1] ת"פ (ת"א) 24090-06-12 מדינת ישראל - מרדכי שחם (16.10.2015).